СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2021  № 9
д. Большие Мордовские Пошаты
Об  ревизионной комиссии

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

В соответствии со статьей 33  Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и в целях контроля за соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
        1. Образовать ревизионную комиссию – контрольно - счетный орган Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района.

         2.  Назначить:                                                                                                        председателем ревизионной комиссии  Шехмаметьеву Равилю Равильевну  - депутата  избирательному округу № 1;                                                                      заместителем председателя ревизионной комиссии  Кремчееву Наилю Зарифровну - депутата  избирательному округу № 4;                                                                                                                            членом  ревизионной  комиссии  Мартышкина Сергея Петровича - депутата избирательного округа № 6.
         3. Установить, что  ревизионная комиссия   Большемордовско-Пошатского  сельского поселения  осуществляет свои полномочия  на непостоянной основе.
        4. Настоящее решение вступает со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                           Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев